合肥工业大学文件

合工大政发〔2019〕70号

关于印发《合肥工业大学“第二课堂成绩单”制度
实施办法(暂行)》的通知
校内各单位：
《合肥工业大学“第二课堂成绩单”制度实施办法（暂行）》已经6月5日校长办公会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。
    附件：1.《合肥工业大学“第二课堂成绩单”制度实施
             办法(暂行)》
          2.《合肥工业大学“第二课堂成绩单”分模块实
             施细则》
                         合肥工业大学
                          2019年6月6日
    （此件主动公开）
— 1 —